
Drodzy Poszukiwacze i Odkrywcy 
zapraszamy Was na innowacyjne zajęcia 
ogólnorozwojowe w języku angielskim 
z elementami sztuki: muzyka, rysunek, 

drama, taniec. 
 

Czy rozpoczęliście już naukę języka angielskiego? Czy chcielibyście poznać ten język 

doskonale się bawiąc? A może rozpoczęliście już naukę ale nieśmiało się nim posługujecie 

i chcielibyście podszlifować Wasze umiejętności mówienia w tym języku? Zapraszamy Was 

na nietypowy, nowatorski i pełen wrażeń KURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO: 

„ARTENGLISH DLA DZIECI”. 

Program nauczania, zgodnie z którym prowadzony jest kurs, jest programem 

autorskim opartym na solidnych podstawach neurodydaktyki.  

Celem zajęć jest przyswajanie języka angielskiego poprzez sztukę. Stworzony rysunek 

jest omawiany po angielsku i stanowi także dodatkowo ważny element wyrazu dziecka - jego 

ekspresji co służy dobrej kondycji mentalnej, taniec w którym odgrywana jest jakaś historia 

opowiadana wcześniej po angielsku dodatkowo wzmacnia kondycję i pozwala się "wyszaleć". 

Muzyka w tle inspiruje do opowiedzenia po angielsku bajki a przy okazji rozwija wrażliwość 

dziecka.  

W trakcie spotkania ważne jest to co w dzieciach, w danej chwili, tu i teraz… jest to 

inspiracją dla prowadzącego i decyduje o ostatecznym kształcie zajęć. 

Zajęcia prowadzi polski nauczyciel, czasem native speaker jeśli dzieci są już na niego gotowe. 

Zajęcia mają zupełnie odmienny charakter niż prowadzone w regularnej szkole. Dają 

dzieciom bardzo dużo przestrzeni na wyrażanie siebie, swoich potrzeb i emocji a także są 

ciekawą okazją do budowania relacji z innymi i uczenia się współpracy. Język jest narzędziem 

do wyrażenia wszystkiego i fakt, iż jest cały czas w tle, powoduje sprawne i naturalne jego 

przyswajanie. Oczywiście potrzebne jest  na to „trochę” czasu... Dzieci na początku nie 

używają języka angielskiego, rozmawiają w języku polskim i słuchają prowadzącego 

mówiącego do nich w języku angielskim. Nie ma żadnego zmartwienia, że komunikacja 

odbywa się w dwóch różnych językach. Dzieci słuchają, absorbują, uczą się słówek, zwrotów 

aż w pewnym momencie w naturalny sposób zaczynają używać pojedynczych słów by 

wreszcie zacząć budować całe zdania i pełne wypowiedzi. Unikatowa metoda nauki języka 

przez zabawę – bez stresu i nudy 

  



Szanowni Rodzice ,  

Jeśli pragniecie dowiedzieć się czegoś więcej o tego typu sposobie nauki języków 

obcych zapraszamy serdecznie na spotkanie z naszym wykładowcą Panią Edytą Zawiązalec, 

która poprowadzi takie zajęcia, jeśli tylko znajdzie się chętna grupa Poszukiwaczy czy 

Odkrywców. Podczas spotkania Pani Edyta przybliży sposób nauki i prowadzenia zajęć, ma 

już w tym wieloletnie doświadczenie i praktykę. Odpowie także na nurtujące Państwa w tym 

temacie pytania. 

Spotkanie odbędzie się w najbliższą sobotę tj. 24 stycznia 2015.  

 Rodziców Poszukiwaczy zapraszamy na godzinę 10:15 do sali audytoryjnej SAI.  

 Rodziców Odkrywców (obu grup I i II) zapraszamy na spotkanie na godzinę 11:30, 

również do sali SAI. 

Można zabrać na spotkanie swoje pociechy, jeśli nie mają w tym czasie innych zajęć   

W semestrze letnim pragniemy wprowadzić naszych młodych studentów w klimat tego typu 

zajęć, przysposobić ich by od września rozpocząć regularną naukę języka angielskiego 

w nietypowy, artystyczny sposób. Jeśli znajdą się chętni studenci zajęcia z języka angielskiego 

dla najmłodszych rozpoczniemy od marca tego roku. 

Zajęcia odbywać się będą w małych, maksymalnie 10 osobowych grupach i trwały będą 

100min.  

W tym semestrze zaplanowaliśmy 7 spotkań:  

 7 marca 2015 godz. 9:00 – 10:40 Poszukiwacze, 11:00 – 12:40 Odkrywcy 

 21 marca 2015 godz. 9:00 – 10:40 Poszukiwacze 11:00 – 12:40 Odkrywcy 

 11 kwietnia 2015 godz. 11:00 – 12:40 Poszukiwacze, 13:00 – 14:40 Odkrywcy 

 25 kwietnia 2015 godz. 11:00 – 12:40 Poszukiwacze, 13:00 – 14:40 Odkrywcy 

 9 maja 2015 godz. 9:00 – 10:40 Poszukiwacze, 11:00 – 12:40 Odkrywcy 

 23 maja 2015 9:00 – 10:40 Poszukiwacze, 11:00 – 12:40 Odkrywcy 

 6 czerwiec 2015 9:00 – 10:40 Poszukiwacze, 11:00 – 12:40 Odkrywcy 

Koszt całego kursu to 210zł od osoby (30 zł za osobę za zajęcia 100min). Dla chętnych do 

udziału w kursie otwarte zostanie w lutym logowanie. Informację o logowaniu oraz terminie 

płatności otrzymacie Państwo drogą e-mailową. 

Serdecznie zapraszamy Rodziców na sobotnie spotkanie  

a Naszych Studentów zachęcamy do nauki języka 

angielskiego w niekonwencjonalny sposób. 

 


